[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	13 октября 2023 года
	№
	402
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года № 410

В целях уточнения отдельного положения нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года № 410 «Об утверждении Государственной программы «Стимулирование экономической активности населения Чукотского автономного округа» следующее изменение:

пункт 24.2 раздела «Подпрограмма «Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства» таблицы «Перечень и сведения о целевых индикаторах и показателях Государственной программы «Стимулирование экономической активности населения Чукотского автономного округа» приложения 1 изложить в следующей редакции:

«

	24.2.
	Доля объектов инже-нерной инфраструкт-уры промышленного парка «Анадырь», завершенных строи-тельством, от общего количества заплани-рованных к строительству <5>
	%
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	100
	X
	Создание и развитие инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

	Временно исполняющая обязанности

Первого Заместителя Председателя Правительства
	А.А. Калинова